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Bessa w sektorze trwa 

Na przestrzeni ostatnich lat indeks WIG.Games5, grupujący akcje 5 najbardziej płynnych spółek z branży gier, zaliczany jest do 

grona najsłabszych benchmarków na warszawskim parkiecie. W krótszym horyzoncie widzimy, że po okresie zdecydowanej 

przeceny z początku października 2023 r., weszliśmy w fazę kilkumiesięcznej konsolidacji, znajdującej się poniżej poziomu ok. 

16 544 punktów. Ponadto, można zauważyć, że byki mają wyraźny problem ze sforsowaniem tej linii oporu, do której z resztą 

podchodziły już wielokrotnie. Zadyszkę złapaną przez stronę popytową w ostatnich tygodniach próbuje wykorzystać obóz 

niedźwiedzi. Wprawdzie ruch ten na wykresie tygodniowym wygląda co najwyżej na przymiarkę do skrętu na południe, to 

jednak należy brać pod uwagę, że w przypadku wystąpienia ewentualnej korekty, przestrzeń do spadków jest na prawdę spora. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: pozytywna 

 

Tydzień pod znakiem korekty 

Po trzech spadkowych sesjach na indeksie WIG20, w dniu wczorajszym mieliśmy do czynienia z próbą odbicia benchmarku, 

która okazała się być nie do końca udana. Widoczna od początku tygodnia słabość, może wskazywać, że po okresie 

intensywnych wzrostów z drugiej połowy lutego, przyszła teraz pora na klasyczną realizację zysków. Wprawdzie na dzień 

dzisiejszy interpretacja wykresu wciąż pozostaje pozytywna, to jednak nie wykluczamy scenariusza, w którym trwające cofnięcie 

indeksu przerodzi się w większą korektę. Aby jednak do tego doszło, kurs benchmarku musiałby wpierw zejść poniżej 

najbliższej linii wsparcia, znajdującej się na poziomie ok. 2380 pkt. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 1 marca 2024r. o godzinie 14:45, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 1 marca 2024r. godzina 15:00. 
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